
Id: 15F8978F-E230-4A5E-830B-683AB0ECB19A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/399/19 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o 

ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotyczącej przeznaczenia kwoty 100.000 złotych lub innej celem 

wsparcia odbudowy katedry Notre Dame. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 

(tekst jednolity: Dz. U. z  2019 r. poz. 506) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z   dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji dotyczącej przeznaczenia kwoty 100.000 złotych lub innej celem 

wsparcia odbudowy katedry Notre Dame Rada Miasta Krakowa nie uwzględniła wniesionej petycji. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Dominik Jaśkowiec 



Id: 15F8978F-E230-4A5E-830B-683AB0ECB19A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/399/19 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

W dniu 17 kwietnia 2019 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja przesłana przez (wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) dotycząca przeznaczenia kwoty 

100.000 złotych lub innej celem wsparcia odbudowy katedry Notre Dame. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa przedstawił informacje z których wynika, że podjął już działania na 

rzecz wsparcia procesu odbudowy i renowacji katedry. 

W dniu 18 kwietnia br. Prezydent wystosował list do Pani Anne Hidalgo, mer Paryża, w którym 

zadeklarował gotowość włączenia się w odbudowę katedry Notre Dame poprzez ufundowanie 

jednego z witraży. List ten został przekazany również do wiadomości Ambasadora Francji oraz 

Konsula Generalnego Francji w Krakowie. W dniu 26 kwietnia br. Prezydent otrzymał od 

Pani Mer odpowiedź, z podziękowaniem za słowa wsparcia i solidarność we wspólnym dziele 

odbudowy. 

Pan Frederic de Touchet, Konsul Generalny Francji w Krakowie, przekazał również informację, 

że aktualnie władze Paryża zastanawiają się nad najlepszym sposobem działania, po czym 

Pani Mer odpowiadać będzie na konkretne propozycje pomocy napływające z całego świata. 

Deklarowanie kolejnego wsparcia, wnioskowanego przez składającego petycję, zdaniem Prezydenta 

Miasta aktualnie nie ma uzasadnienia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się 

z  ww. informacjami zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej petycji w sposób zaproponowany 

w treści projektu uchwały. 


